
Objednávka . 0047/2023/OSVZ (uvád�jte  v korespondenci) 

Objednatel: Dodavatel: 

M�STO SLANÝ SONRISA, z. ú. 
Velvarská 136 
274 01 Slaný 

LázeIská 232/13 
274 01  Slaný 

IO: 002 34 877 DI: CZ00234877 IO: 09199764 
Není plátce DPH 
íslo útu:                

Bankovní spojení Objednatele:                                                    

Položka 

Objednáváme u Vás Programy primární prevence pro žáky 1. a 2. stupn� základních škol. 

Základní škola Slaný, Politických v�zIo 777, okres Kladno 
Poet programo: 3x 6 hodin (termíny dle vzájemné domluvy v období listopad 2023 – erven 2024) 
Místo konání: Základní škola Slaný, Politických v�zIo 777, 274 01 Slaný („1. ZŠ“) 

Základní škola Slaný, Komenského nám�stí 618, okres Kladno 

Poet programo:  5x 6 hodin  (termíny dle vzájemné domluvy v období listopad 2023 -  erven 2024) 
Místo konání: Základní škola Slaný, Komenského nám. 618, 274 01 Slaný („2. ZŠ“) 

Základní škola Slaný, Rabasova 821, okr. Kladno 

Poet programo: 2x 6 hodin (termíny dle vzájemné domluvy v období listopad 2023 – erven 2024) 
Místo konání: Základní škola Slaný, Rabasova 821, 274 01  Slaný („3. ZŠ“) 

asový rozsah: 1 program/6 vyuovacích hodin 
Cena: 2 programy za cenu K 8.000,--/1 program 

Cena: 8 programo za cenu K 4.250,--/1 program (dotovaná cena) 

Cena celkem: K 50.000,-- (slovy: padesáttisíckoruneských) 

Dodavatel vystaví zálohovou fakturu ve výši K 50.000,--. Vyútování bude provedeno dle skuteného odb�ru. 
Splatnost proforma faktury bude init 10 dno ode dne jejího doruení Objednateli. 
Objednatel je oprávn�n kdykoli zrušit kterýkoli ze sjednaných programo, pokud si to vyžádá aktuální epidemiolo-
gická situace. V takovém pYípad� nemá dodavatel právo na žádnou náhradu, odm�nu i jiné finanní pln�ní. 

Dodavatel dále prohlašuje, že je seznámen se skuteností, že M�sto Slaný je jako územní samosprávný celek 
povinno poskytovat informace vztahující se k jeho posobnosti podle zákona . 106/1999 Sb., o svobodném pYístupu 
k informacím, v platném zn�ní (dále jen „zákon o svobodném pYístupu k informacím“). 

Dodavatel prohlašuje, že je seznámen se skuteností, že M�sto Slaný je jako územní samosprávný celek povinno 
uveYejIovat uzavYené smlouvy v registru smluv zYízeného dle zákona . 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
úinnosti n�kterých smluv, uveYejIování t�chto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném zn�ní 
(dále jen „zákon o registru smluv“). 

Smluvní strany dále prohlašují, že pokud n�které skutenosti uvedené v této smlouv� považují za své obchodní 
tajemství ve smyslu § 504 zákona . 89/2012 Sb., obanský zákoník, v platném zn�ní, nepodléhající uveYejn�ní 
v registru smluv dle zákona o registru smluv i zpYístupn�ní dle zákona o svobodném pYístupu k informacím, sd�lily 
je písemn� druhé smluvní stran� pYed podpisem této smlouvy. 
Smluvní strany sjednávají, že pro pYípad, že tato smlouva podléhá uveYejn�ní v registru smluv dle zákona o registru 
smluv, odešle tuto smlouvu správci registru smluv k uveYejn�ní M�sto Slaný, a to bez zbyteného odkladu, 
nejpozd�ji však do 30 dno od uzavYení této smlouvy. 

Vztahuje-li se na tuto smlouvu povinnost uveYejn�ní prostYednictvím registru smluv dle zákona o registru smluv, 
nabývá tato smlouva úinnosti nejdYíve dnem jejího uveYejn�ní prostYednictvím registru smluv, není-li v této 
smlouv� sjednán pozd�jší den úinnosti. 



Potvrzenou kopii objednávky . 0047/2023/OSVZ nám zašlete, prosím, zp�t. D�kujeme. 

VyYizuje:                                    ..………………………………………. 

tel:             
e-mail:                                         

                                
                                       

V Slaném dne 13. listopadu 2023 

Akceptace objednávky dodavatelem: 

……………………………………………. 

Datum a podpis 
V ………………… dne …………………. 




